
The Mind Project ApS

CVR-nr.: 44577895

Juelsmindevej 28 1 th
2610 Rødovre

Årsrapport
8. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2025

Nicolai Suder Kennedy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Mind Project ApS
Juelsmindevej 28 1 th
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44577895
Regnskabsår: 08/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -52.371 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.172
Resultat af ordinær primær drift		-67.172
Andre finansielle indtægter	1	32
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2
Ordinært resultat før skat		-67.142
Skat af årets resultat	3	14.771
Årets resultat		-52.371
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-52.371
I alt		-52.371

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Udskudte skatteaktiver		14.771
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.771
Anlægsaktiver i alt		14.771
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000
Varebeholdninger i alt		75.000
Tilgodehavender moms og afgifter		21
Andre tilgodehavender		153
Tilgodehavender i alt		174
Likvide beholdninger		12.754
Omsætningsaktiver i alt		87.928
AKTIVER I ALT		102.699

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		45.000
Overført resultat		-52.371
Egenkapital i alt		-7.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.070
Gældsforpligtelser i alt		110.070
PASSIVER I ALT		102.699

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024
	kr.
Andre finansielle indtægter	<u>32</u>
	<u>32</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024
	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>
	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Ændring af udskudt skat	<u>14.771</u>
	<u>14.771</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0